平成30年8月30日

各 位

会 社 名 三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代 表者名 代表取締役社長 細 谷 信 明

  （コード番号：８１５５  東証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役
管理本部担当

八 髙 達 郎

  （ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 8 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山﨑 哲生

常務取締役

半導体事業担当

兼半導体事業部長

取締役

半導体事業部長

２．就任日

   平成30年8月30日

以 上